
 
 

BUKIŠKIO PROGIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL SĄRAŠO PAREIGYBIŲ, Į KURIAS PRIEŠ SKIRIANT ASMENĮ BUS  

PATEIKIAMAS RAŠYTINIS PRAŠYMAS STT 

 

2023 m. birželio 1 d. Nr. V1-351.1 

Bukiškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 17 straipsnio 5 

dalimi: 

1. N u s t a t a u  sąrašą pareigybių, dėl kurių, prieš skiriant asmenį į šias pareigas, bus 

pateikiamas rašytinis prašymas Specialiųjų tyrimų tarnybai: 

 1.1. Direktoriaus pavaduotojas ugdymui; 

 1.2. Direktoriaus pavaduotojas administracijai ir ūkiui; 

 1.3. Vyr. buhalteris. 

 2. Įpareigoju direktoriaus pavaduotoją ugdymui Astą Birgelytę paskelbti šį įsakymą 

Bukiškio progimnazijos interneto svetainėje. 

  

  

 

 

Direktorė                                                                                        Gitana Notrimaitė-Muzikevičienė 

 
 

 

 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

 

Genutė Miloševskė 

2023-06-01 


